175
GEBURTSHILFE
OBSTETRICS
OBSTETRIQUE
OBSTETRICIA
OSTETRICIA
176
Empfohlene Operationsbestecke für den Bereich “GEBURTSHILFE”

COLLYER
56.0020
30 cm
COLLIN
56.0030
35 cm
DE LEE
56.0050
20 cm
für Innenmessung
for internal measuring
pour mesurer à l‘interieur
para medir en la interior
paer misurare all‘ interiore
178
13.2101 20 cm 13.2101SC
13.2103 23 cm 13.2103SC
SIMS
13.2100 20 cm 13.2100SC
13.2102 23 cm 13.2102SC
SIMS
13.2110 20 cm
13.2112 23 cm
13.2111 20 cm

13.2158 16 cm
13.2160 18 cm
SCHUMACHER
13.2210 15 cm
UMBILICAL-USA
13.2220 10 cm
BUSCH
13.2232 16 cm
Nabelschnurscheren
Umbilical scissors
Ciseaux pour section de cordon
Tijeras umbilicales
Forbici ombelicali
180
WALDMAN
13.2240 18 cm   13.2240SC
13.2244 20 cm
13.2246 24 cm
Episiotomy
DUBOIS